
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

2014.gada 4.septembrī  Nr. 24 
 

 

Jūrmalā (protokols Nr.14, 14.punkts) 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 27.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21. un 46.pantu un likumu „Par pašvaldību 

budžetiem” 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 27.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu” (turpmāk – 

saistošie noteikumi) šādus grozījumus: 

 

1. Grozīt ar saistošajiem noteikumiem apstiprinātās budžeta izpildītāju tāmes un 

3.,6.,10.,11.,13.,14.,15.,16.,18.,19.,20.,22.,23.,24.,25.,29.pielikumu saskaņā ar šo 

saistošo noteikumu 1.,2. un 3.pielikumu. 

2. Palielināt 2014.gadā pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus no zemes īpašuma 

pārdošanas par 290 094 euro (klasifikācijas kods 13.2.1.0.).  

3. Novirzīt ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 290 094 euro, tajā skaitā: 

3.1. pamatbudžeta programmai „Apropriācijas rezerve” 92 454 euro (klasifikācijas 

kods 04.900.2275); 

3.2. Jūrmalas pilsētas domei, vienotais reģistrācijas Nr.90000056357, 146 552 euro, 

tajā skaitā: 

3.2.1. programmas „Teritoriju un mājokļu kapitālā celtniecība, kapitālais un 

kārtējais remonts” aktivitātei „Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts” 

pašvaldības dzīvojamā fonda remontam 15 000 euro (klasifikācijas kods 

06.600.5250), attiecīgi precizējot saistošo noteikumu 13.pielikumu; 

3.2.2. programmas „Atpūtu un sportu veicinoši labiekārtošanas pasākumi” 

aktivitātei „Jaunu Lielupes peldvietu labiekārtojuma projektu izstrādei” 

5 000 euro (klasifikācijas kods 08.100.5240), attiecīgi precizējot saistošo 

noteikumu 14.pielikumu; 

3.2.3. programmas „Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana” aktivitātei „Kadastrālā 

uzmērīšana zemesgabaliem, kas ierakstāmi zemesgrāmatā uz Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības vārda, zemes ierīcības projekti” 1 814 euro 

(klasifikācijas kods 06.600.2279) zemes vienības Emīla Dārziņa ielā 28, 

Jūrmalā zemes ierīcības projekta izstrādei, attiecīgi precizējot saistošo 

noteikumu 11.pielikumu; 



2 

 

3.2.4. programmai „Pašvaldības palīdzība darbnespējas gadījumā. Vienreizēja 

pabalsta izmaksa K.Pauliņam par gūtajiem veselības bojājumiem un 

morālajām ciešanām, veicot ugunsgrēka dzēšanas darbus” 1 218 euro 

(klasifikācijas kods 10.110.6299) iedzīvotāju ienākuma nodokļa apmaksai; 

3.2.5. programmas „Pilsētas kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana” aktivitātei 

„Tēlniecības objekta „Bruņurupucis” restaurācija” 550 euro (klasifikācijas 

kods 08.290.2279), attiecīgi precizējot saistošo noteikumu 16. pielikumu; 

3.2.6. programmas „Kultūras pasākumi” aktivitātei „Grāmatas „Latvijas leģendas 

IV” izdošanas līdzfinansējumam” 500 euro (klasifikācijas kods 

08.620.2279), attiecīgi precizējot saistošo noteikumu 21.pielikumu; 

3.2.7. programmas „Sporta pasākumi” aktivitātei „MTB kalnu velosipēdu 

maratons” līdzfinansējumam 70 000 euro (klasifikācijas kods 08.100.2279), 

attiecīgi precizējot saistošo noteikumu 20.pielikumu; 

3.2.8. programmas „Pilsētas teritorijas attīstības pasākumi” aktivitātei 

„Bioloģiskās daudzveidības izpēte detālplānojumu izstrādes 

nodrošināšanai” 1 029 euro (klasifikācijas kods 06.200.5110), attiecīgi 

precizējot saistošo noteikumu 16.pielikumu; 

3.2.9. programmas „Teritoriju un mājokļu kapitālā celtniecība, kapitālais un 

kārtējais remonts” aktivitātei „Sabiedriskā kompleksa Strēlnieku prospektā 

30 būve (mākslas un mūzikas skola, centrālās bibliotēkas ēka, Poruka 

prospekta izbūve), projektēšana, būvdarbu 1.kārta)” 2 000 euro 

(klasifikācijas kods 06.600.5240), attiecīgi precizējot saistošo noteikumu 

31.pielikumu; 

3.2.10. programmas „Ceļu infrastruktūras remonti” aktivitātei „Drenāžas izbūve un 

bolardu nomaiņa Turaidas ielā” 11 909 euro (klasifikācijas kods 

04.510.5250), attiecīgi precizējot saistošo noteikumu 31.pielikumu; 

3.2.11. programmas „Interešu un profesionālās izglītības iestāžu kapitālā 

celtniecība, kapitālie un kārtējie remonti” aktivitātei „Jūrmalas sporta 

centrs”, avārijas situācijas novēršanai peldbaseinā 6 000 euro (klasifikācijas 

kods 09.510.2241), attiecīgi precizējot saistošo noteikumu 13.pielikumu; 

3.2.12. programmas „Vispārējās izglītības iestāžu kapitālā celtniecība, kapitālie un 

kārtējie remonti” aktivitātei „Jūrmalas Valsts ģimnāzijas un sākumskolas 

„Atvase” daudzfunkcionālās sporta halles projektēšana un celtniecība” 

savienojošās pārejas būvprojekta izstrādei 18 332 euro (klasifikācijas kods 

09.210.5240), attiecīgi precizējot saistošo noteikumu 31.pielikumu; 

3.2.13. programmas „Teritoriju un mājokļu kapitālā celtniecība, kapitālais un 

kārtējais remonts” aktivitātei „Sabiedriskā kompleksa Strēlnieku prospektā 

30 būve (mākslas un mūzikas skola, centrālās bibliotēkas ēka, Poruka 

prospekta izbūve), (projektēšana, būvdarbu 1.kārta)” ar objekta nodošanu 

ekspluatācijā saistītu dokumentu sagatavošanai un papildus būvuzraudzības 

nodrošināšanai 13 200 euro (klasifikācijas kods 06.600.5250), attiecīgi 

precizējot saistošo noteikumu 31.pielikumu; 

3.3. Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijai, vienotais reģistrācijas 

Nr.90000056554, pamatdarbības nodrošināšanai 21 363 euro, tajā skaitā pa 

klasifikācijas kodiem: 

03.110.2242  4 248 euro; 

03.110.2243  1 998 euro; 

03.110.2244  2 750 euro; 



3 

 

03.110.2312  4 285 euro; 

03.110.2322  1 170 euro; 

03.110.2353  150 euro; 

03.110.5231  3 812 euro; 

03.110.5239  2 950 euro; 

3.4. PSIA „Jūrmalas kapi”, vienotais reģistrācijas Nr.40003316576, pamatkapitāla 

palielināšanai - kapavietu datu uzskaites programmatūras apmaksai un 

uzstādīšanai 2 360 euro (klasifikācijas kods F55010000); 

3.5. Privatizējamajai SIA „Jūrmalas namsaimnieks”, vienotais reģistrācijas 

Nr.40003426429, apkures sistēmas ierīkošanai un remontam ēkā Pils ielā 1, 

Jūrmalā 8 687 euro (klasifikācijas kods 06.600.3261); 

3.6. Jūrmalas sporta centram, vienotais reģistrācijas Nr.90001067517, ūdens un 

kanalizācijas izdevumu segšanai 3 790 euro (klasifikācijas kods 09.510.2222); 

3.7. Jūrmalas sporta skolai, vienotais reģistrācijas Nr.90009249367, pamatdarbības 

nodrošināšanai 14 648 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.510.2261 8 640 euro; 

09.510.2279 1 050 euro; 

09.510.2262 440 euro; 

09.510.1119 4 084 euro; 

09.510.1210 434 euro; 

3.8. Jūrmalas Valsts ģimnāzijai, vienotais reģistrācijas Nr.90000051487, komandējuma 

uz Somiju ceļa izdevumu apmaksai 240 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.2122 240 euro. 

4. Samazināt 2014.gadā Jūrmalas pilsētas domei pamatbudžeta asignējumus programmai 

„Iestādes uzturēšana” par 23 161 euro (klasifikācijas kods 04.900.5238), novirzot 

ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem pašvaldības iestādēm datortehnikas un ar 

datoru ekspluatāciju saistīta inventāra iegādei 23 161 euro, tajā skaitā: 

4.1. Majoru vidusskolai, vienotais reģistrācijas Nr. 90000051627, 1 780 euro 

(klasifikācijas kods 09.210.5238); 

4.2. Jūrmalas pilsētas Jaundubultu vidusskolai, vienotais reģistrācijas Nr.90000051561, 

120 euro (klasifikācijas kods 09.210.2312); 

4.3. Jūrmalas Centrālajai bibliotēkai, vienotais reģistrācijas Nr.90000056450, 19 937 

euro, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

08.210.5238  16 123 euro; 

08.210.2312  2 414 euro; 

08.210.5121  1 400 euro; 

4.4. Vaivaru pamatskolai, vienotais reģistrācijas Nr.90000783949, 216 euro, 

(klasifikācijas kods 09.210.2312); 

4.5. Jūrmalas pilsētas muzejam, vienotais reģistrācijas Nr.40000056408, 1 108 euro, 

tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

08.220.5238  1 025 euro; 

08.220.5121  83 euro. 

5. Samazināt 2014.gadā Jūrmalas pilsētas domei pamatbudžeta programmas „Sabiedrisko 

attiecību veidošanas pasākumi” asignējumus par 8 000 euro, tajā skaitā: 

5.1. aktivitātei „Pētījumi” par 5 000 euro (klasifikācijas kods 08.300.2390); 

5.2. aktivitātei „Mārketinga materiālu, suvenīru u.c. prezentmateriālu iegāde” par 

3 000 euro (klasifikācijas kods 08.300.2232), attiecīgi precizējot saistošo 

noteikumu 18.pielikumu, novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 



4 

 

8 000 euro pašvaldības pamatbudžeta programmai „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” (klasifikācijas kods 01.890.2275). 

6. Palielināt 2014.gadā plānotos pašvaldību saņemtos valsts budžeta transfertus 

noteiktam mērķim par 85 665 euro (klasifikācijas kods 18.6.2.0.), novirzot ieņēmumu 

pārsniegumu pār izdevumiem 85 665 euro, t.sk.: 

6.1. Jūrmalas Mākslas skolai, vienotais reģistrācijas Nr.90000053670, 16 975 euro, 

tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.510.1119  13 735 euro; 

09.510.1210  3 240 euro; 

6.2. Jūrmalas Valsts ģimnāzijai, vienotais reģistrācijas Nr.90000051487, 1 423 euro, 

tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.2231  355 euro; 

09.210.2311  285 euro; 

09.210.2355  285 euro; 

09.210.2370  153 euro; 

09.210.2390  345 euro; 

6.3. pašvaldības izglītības iestādēm brīvpusdienu nodrošināšanai 67 267 euro, saskaņā 

ar saistošo noteikumu 4.pielikumu. 

7. Samazināt 2014.gadā plānotos pašvaldību saņemtos valsts budžeta transfertus 

noteiktam mērķim par 6 424 euro (klasifikācijas kods 18.6.2.0.), samazinot izdevumus 

Jūrmalas mūzikas vidusskolai, vienotais reģistrācijas Nr.90000056465, par 6 424 euro, 

tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.510.1119  5 200 euro; 

09.510.1210  1 224 euro. 

8. Veikt grozījumus 2014.gadā pašvaldības izglītības iestādēm noteiktajos pašvaldības 

pamatbudžeta asignējuma apjomos izglītojamo brīvpusdienu nodrošināšanai saskaņā 

ar saistošo noteikumu 4.pielikumu. 

9. Samazināt 2014.gadā plānoto maksas pakalpojumu atlikumu uz 2015.gada 1.janvāri 

par 21 244 euro, novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem: 

9.1. Jūrmalas Centrālajai bibliotēkai, vienotais reģistrācijas Nr.90000056450, 

655 euro, uzturēšanas izdevumu segšanai, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

08.210.2312  525 euro; 

08.210.2351  130 euro; 

9.2. Jūrmalas mūzikas vidusskolai, vienotais reģistrācijas Nr.90000056465, 

3 630 euro, monitoru, mobilo telefonu, programmatūras, datoru sistēmbloku un 

portatīvā datora iegādei, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.510.2312  490 euro; 

09.510.5121  360 euro; 

09.510.5238  2 780 euro; 

9.3. Jūrmalas Valsts ģimnāzijai, vienotais reģistrācijas Nr. 90000051487, 959 euro, 

izdevumu par elektroenerģiju segšanai (klasifikācijas kods 09.210.2223); 

9.4. Jūrmalas Sporta centram, vienotais reģistrācijas Nr.90001067517, 16 000 euro, 

tajā skaitā: 

9.4.1. programmai „Pilsētas stadiona uzturēšana” 3 000 euro, tajā skaitā pa 

klasifikācijas kodiem: 

08.100.2351 500 euro; 

08.100.2353 500 euro; 

08.100.2512 2 000 euro; 



5 

 

9.4.2. programmai „Majoru vidusskolas sporta laukuma darbības nodrošināšana” 

13 000 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.510.2223 4 000 euro; 

09.510.2279 500 euro; 

09.510.2353 6 000 euro; 

09.510.2512 2 500 euro. 

10. Palielināt 2014.gadā pašvaldības ieņēmumus no maksas pakalpojumiem par 

6 795 euro, tajā skaitā: 

10.1. Sākumskolai „Taurenītis”, vienotais reģistrācijas Nr.90000051699, ieņēmumus 

no telpu nomas  6 000 euro (klasifikācijas kods 21.3.8.1.), novirzot ieņēmumu 

pārsniegumu pār izdevumiem Sākumskolai „Taurenītis” uzturēšanas 

izdevumiem, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.2223 300 euro; 

09.210.2243 170 euro; 

09.210.2264 80 euro; 

09.210.2312 550 euro; 

09.210.5239 4 900 euro; 

10.2. Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centram, vienotais reģistrācijas 

Nr.90009226256, ieņēmumus no vecāku maksām 795 euro (klasifikācijas kods 

21.3.5.2.), novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem, Jūrmalas Bērnu 

un jauniešu interešu centram, bērnu vasaras nometņu izdevumu segšanai, tajā 

skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.510.2214 20 euro; 

09.510.1210 7 euro; 

09.510.2311 368 euro; 

09.510.2363 400 euro. 

11. Palielināt 2014.gadā pamatbudžeta ieņēmumus no citiem maksas pakalpojumiem par 

5 895 euro (klasifikācijas kods 21.3.9.9.), novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār 

izdevumiem: 

11.1. Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijai, vienotais reģistrācijas Nr.90000056554, 

iestādes uzturēšanas izdevumu segšanai 1 164 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas 

kodiem: 

03.110.1142  942 euro; 

03.110.1210  222 euro; 

11.2. Jūrmalas Valsts ģimnāzijai, vienotais reģistrācijas Nr.90000051487, iestādes 

uzturēšanas izdevumu segšanai 4 731 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.2222  1 247 euro; 

09.210.2223  3 484 euro. 

12. Palielināt 2014.gadā ieņēmumus no maksas pakalpojumiem par 3 792 euro, tajā 

skaitā: 

12.1. ieņēmumus no kustamā īpašuma iznomāšanas par 1 592 euro (klasifikācijas 

kods 21.3.8.3); 

12.2. ieņēmumus par biļešu realizāciju par 2 200 euro (klasifikācijas kods 21.3.9.3), 

novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem Jūrmalas kultūras centram, 

vienotais reģistrācijas Nr.90009229680, 3 792 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas 

kodiem: 

08.230.2390  1 650 euro; 

08.230.1150  288 euro; 



6 

 

08.230.1210  70 euro; 

08.230.5238  800 euro; 

08.230.2223  984 euro. 

13. Samazināt 2014.gadā Jūrmalas mākslas skolas, vienotais reģistrācijas 

Nr.90000053670, plānoto ziedojumu un dāvinājumu atlikumu uz 2015.gada 1.janvāri 

par 342 euro , novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 342 euro pedagogu 

tālākizglītības kursu apmaksai un viena pedagoga dalībai Starptautiskās laikmetīgās 

mākslas triennālē jauniešiem EKSPERIMENTA Tallinā, tajā skaitā pa klasifikācijas 

kodiem: 

09.510.2235  250 euro; 

09.510.2122  92 euro. 

14. Samazināt 2014.gadā pašvaldības ieņēmumus no ziedojumiem un dāvinājumiem 

Jūrmalas sporta centram, vienotais reģistrācijas  Nr.90001067517, par 4 268 euro 

(klasifikācijas kods 23.5.1.0.), samazinot iestādes ziedojumu un dāvinājumu 

izdevumus par 4 268 euro  (klasifikācijas kods 09.510.2363). 

15. Pamatojoties uz 2011.gada 21.jūlija instrukcijas Nr.1 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība” 44.punktu, 

apstiprināt Jūrmalas pilsētas domes: 

15.1. ar 2014.gada 30.jūnija, 15.jūlija, 18.jūlija, 25.jūlija, 30.jūlija, 1.augusta, 

5.augusta, 11.augusta, 13.augusta, 20.augusta, 26.augusta rīkojumiem Nr.1.1-

14/342, 1.1-14/343, 1.1-14/359, 1.1-14/363, 1.1-14/371, 1.1-14/373, 1.1-

14/377, 1.1-14/382, 1.1-14/390, 1.1-14/394, 1.1-14/401, 1.1-14/402, 1.1-

14/407, 1.1-14/413 veiktās izmaiņas, tajā skaitā: 

15.1.1. Jūrmalas pilsētas muzejam, vienotais reģistrācijas Nr. 90000056408, 

pamatbudžeta tāmē, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

08.220.5250 -2 924 euro Programma: Kultūras pasākumi Jūrmalas brīvdabas 

muzejā. Projekts: Koka zvejas kuģa „Marts” 

pieejamības nodrošināšana Jūrmalas Brīvdabas muzejā  

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 26.pielikums); 

08.620.5250 2 924 euro Programma: Kultūras pasākumi Jūrmalas brīvdabas 

muzejā. Projekts: Koka zvejas kuģa „Marts” 

pieejamības nodrošināšana Jūrmalas Brīvdabas muzejā  

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 26.pielikums); 

08.220.1221 -214 euro; 

08.220.1228  214 euro; 

15.1.2. Jūrmalas pilsētas Jaundubultu vidusskolai, vienotais reģistrācijas 

Nr.90000051561, pamatbudžeta tāmē, tajā skaitā pa klasifikācijas 

kodiem: 

09.210.1210 -640 euro; 

09.210.1221  212 euro; 

09.210.1228  428 euro; 

15.1.3. Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādei „Saulīte”, vienotais 

reģistrācijas Nr.90009249206, pamatbudžeta tāmē, tajā skaitā pa 

klasifikācijas kodiem: 



7 

 

09.100.1119 -320 euro; 

09.100.1221  106 euro; 

09.100.1228  214 euro; 

15.1.4. Majoru vidusskolai, vienotais reģistrācijas Nr. 90000051627, 

pamatbudžeta tāmē, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.1119 -214 euro; 

09.210.1228  214 euro; 

15.1.5. pašvaldības aģentūrai „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs”, vienotais 

reģistrācijas Nr.90001876536,  

15.1.5.1. maksas pakalpojumu tāmē, tajā skaitā pa klasifikācijas 

kodiem: 

10.200.2512 -320 euro; 

10.200.2243  320 euro; 

15.1.5.2. pamatbudžeta tāmē, pabalsta izmaksai sakarā ar darbinieka 

nāvi, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

10.200.1221 -214 euro; 

10.200.1228  214 euro; 

15.1.5.3. projekta „Grupu dzīvokļa pakalpojuma izveide un 

nodrošināšana Jūrmalā” tāmē, tajā skaitā pa klasifikācijas 

kodiem: 

10.200.2221 -4 820 euro; 

10.200.2223 -1 400 euro; 

10.200.1150 -117 euro; 

10.200.2341  400 euro; 

10.200.2369  700 euro; 

10.200.2370  1 300 euro; 

10.200.2361  1 120 euro; 

10.200.2363  500 euro; 

10.200.2352  1 300 euro; 

10.200.1221  117 euro; 

10.200.2312  900 euro; 

15.1.6. Jūrmalas Kultūras centram, vienotais reģistrācijas Nr.90009229680, 

maksas pakalpojumu tāmē, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

08.620.2279 -176 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi”, 

aktivitāte „Koncerti, izrādes, lekcijas, kinoseansi” 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2279  176 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi”, 

aktivitāte „Pilsētas radošo kolektīvu piedalīšanās 

republikas mēroga pasākumos” (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums); 

15.1.7. Jūrmalas Kultūras centram, vienotais reģistrācijas Nr.90009229680, 

pamatbudžeta tāmē, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

08.620.2262 -10 992 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi”, 

aktivitāte „Pašdarbības kolektīvu piedalīšanās 



8 

 

ārzemēs rīkotajos koncertos, festivālos, konkursos un 

izstādēs” (2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014. gada budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2121  493 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi”, 

aktivitāte „Pašdarbības kolektīvu piedalīšanās 

ārzemēs rīkotajos koncertos, festivālos, konkursos 

un izstādēs” (2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014. gada budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2279  10 499 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi”, 

aktivitāte „Pašdarbības kolektīvu piedalīšanās 

ārzemēs rīkotajos koncertos, festivālos, konkursos 

un izstādēs” (2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014. gada budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

 

08.620.1150 -1 423 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „Mellužu estrādes sezonas noslēgums”, 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2262 -121 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „Mellužu estrādes sezonas noslēgums”, 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2264 -22 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „Mellužu estrādes sezonas noslēgums”, 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2390 -32 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „Mellužu estrādes sezonas noslēgums”, 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2279 1 598 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „Mellužu estrādes sezonas noslēgums”, 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2279 -83 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „Pasaules koru olimpiāde (Rīga 2014)”, 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2363 -606 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 



9 

 

aktivitāte „Pasaules koru olimpiāde (Rīga 2014)”, 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2390 -128 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „Pasaules koru olimpiāde (Rīga 2014)”, 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2279 -285 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „Radošās darbnīcas” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2390 -427 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „Radošās darbnīcas” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2279 -711 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „Vasaras saulgrieži - Jāņu ielīgošana” 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2279 -143 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „Jūras svētki Mellužu estrādē” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2279 -1 000 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „AKKA/LAA un LaIPA” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2279 -5 408 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „Kūrortsezonas noslēguma pasākums” 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.1150  1 088 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „Kūrortsezonas noslēguma pasākums” 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas 

pasākumi” Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2390  149 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „Kūrortsezonas noslēguma pasākums” 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 



10 

 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2264  7 554 euro Programma „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” 

aktivitāte „Kūrortsezonas noslēguma pasākums” 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums); 

15.1.8. Jūrmalas pilsētas domei, vienotais reģistrācijas Nr.90000056357, 

pamatbudžeta tāmē, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

08.100.5250 -8 000 euro Programma „Infrastruktūras kapitālā celtniecība, kapitālie 

un kārtējie remonti”, aktivitāte „Jaunrades parks 

Kauguros” (2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 31.pielikums); 

09.210.5250  8 000 euro Programma „Vispārējās izglītības iestāžu kapitālā 

celtniecība, kapitālie un kārtējie remonti”, aktivitāte 

„Lielupes vidusskolas rekonstrukcija (t.sk. sporta zāles 

būvniecība), projektēšana” (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta apstiprināšanu” 

31.pielikums); 

08.100.5250 -5 100 euro Programma „Infrastruktūras kapitālā celtniecība, kapitālie 

un kārtējie remonti”, aktivitāte „Jaunrades parks 

Kauguros” (2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 31.pielikums); 

09.210.5250  1 680 euro Programma „Vispārējās izglītības iestāžu kapitālā 

celtniecība, kapitālie un kārtējie remonti”, aktivitāte 

„Lielupes vidusskolas rekonstrukcija (t.sk. sporta zāles 

būvniecība), projektēšana” (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu” 

31.pielikums); 

08.220.5240  3 420 euro Programma „Muzeju un izstāžu kompleksu kapitālā 

celtniecība, kapitālie un kārtējie remonti”, aktivitāte 

„Jūrmalas Mākslas nama jaunbūve” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu” 

31.pielikums); 

04.730.7712 -7 115 euro Programma „Tūrisma attīstības nodrošināšanas 

pasākumi”, aktivitāte „Jūrmalas dienas Maskavā un 

Somijā (lielveikalos)” (2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014. gada budžeta apstiprināšanu” 6.pielikums); 

04.730.7712  7 115 euro Programma „Tūrisma attīstības nodrošināšanas 

pasākumi”, aktivitāte „Jūrmalas dienas ārvalstīs” 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada budžeta 



11 

 

apstiprināšanu” 6.pielikums); 

01.320.2275 -7 651 euro Programma „Pilsētas attīstības pasākumi”, aktivitāte 

„Iedzīvotāju projektu konkurss pašvaldības 

administratīvajā teritorijā esošas atpūtas infrastruktūras 

attīstībai” (2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 8.pielikums); 

01.320.2279 7 251 euro Programma „Pilsētas attīstības pasākumi”, aktivitāte 

„Iedzīvotāju projektu konkurss pašvaldības 

administratīvajā teritorijā esošas atpūtas infrastruktūras 

attīstībai” (2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 8.pielikums); 

01.320.2390 250 euro Programma „Pilsētas attīstības pasākumi”, aktivitāte 

„Iedzīvotāju projektu konkurss pašvaldības 

administratīvajā teritorijā esošas atpūtas infrastruktūras 

attīstībai” (2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 8.pielikums); 

01.320.2231 150 euro Programma „Pilsētas attīstības pasākumi”, aktivitāte 

„Iedzīvotāju projektu konkurss pašvaldības 

administratīvajā teritorijā esošas atpūtas infrastruktūras 

attīstībai” (2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 8.pielikums); 

06.600.2261 - 800 euro Programma „Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana/Iestādes 

uzturēšana”, aktivitāte „Telpu noma” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada budžeta apstiprināšanu” 

11.pielikums); 

06.600.2221 -1 099 euro Programma „Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana/Iestādes 

uzturēšana”, aktivitāte „Komunālie pakalpojumi Dubultu 

prospektā 2” (2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 11.pielikums); 

06.600.2222 - 520 euro Programma „Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana/Iestādes 

uzturēšana”, aktivitāte „Komunālie pakalpojumi Dubultu 

prospektā 2” (2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 11.pielikums); 

06.600.2223 -4 221 euro Programma „Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana/Iestādes 

uzturēšana”, aktivitāte „Komunālie pakalpojumi Dubultu 

prospektā 2” (2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 11.pielikums); 

06.600.2224 -50 euro Programma „Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana/Iestādes 

uzturēšana”, aktivitāte „Komunālie pakalpojumi Dubultu 

prospektā 2” (2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu 



12 

 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 11.pielikums); 

06.600.2212 800 euro; 

06.600.2221 1 099 euro; 

06.600.2222 520 euro; 

06.600.2223 4 221 euro; 

06.600.2224 50 euro; 

01.320.2390 -127 euro Programma „Pilsētas attīstības pasākumi”, aktivitāte 

„Sadarbība ar Jūrmalas uzņēmējiem” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 9.pielikums); 

01.320.2279 -523 euro Programma „Pilsētas attīstības pasākumi”, aktivitāte 

„Karjeras attīstības pasākumi” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 9.pielikums); 

01.320.2231  650 euro Programma „Pilsētas attīstības pasākumi”, aktivitāte 

„Latvijas Zinātņu akadēmijas konferences rīkošana” 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 9.pielikums); 

08.620.2279 -8 470 euro Programma „Kultūras pasākumi”, aktivitāte 

„Mākslinieka V.Buša piemiņas kataloga izdošana” 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 21.pielikums); 

08.620.2390  8 470 euro Programma „Kultūras pasākumi”, aktivitāte 

„Mākslinieka V.Buša piemiņas kataloga izdošana” 

(2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 21.pielikums); 

09.510.2275 -661 euro Programma „Starpskolu pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu un profesionālās ievirzes izglītības 

jomā”, aktivitāte „Starptautiskais konkurss „Rēķini 

galvā” 2014. Fināls Igaunijā” (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums); 

09.510.2279  661 euro Programma „Starpskolu pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu un profesionālās ievirzes izglītības 

jomā”, aktivitāte Projekts „Satversmei veltīta 

dokumentālā filma jauniešiem” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 22.pielikums); 

08.620.2279 -4 839 euro Programma „Kultūras pasākumi”, aktivitāte „Pilsētas 

kultūras stratēģijas izstrāde” (2013.gada 27.decembra 



13 

 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta apstiprināšanu” 

21.pielikums); 

08.620.5110  4 839 euro Programma „Kultūras pasākumi”, aktivitāte „Jūrmalas 

pilsētas kultūrvides attīstības stratēģijas 2008-

2020.gadam starpposma novērtējuma un 

rekomendāciju izstrāde” (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta apstiprināšanu” 

21.pielikums); 

15.1.9. Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādei „Lācītis”, vienotais reģistrācijas 

Nr.90009249259, pamatbudžeta tāmē, pabalsta izmaksai sakarā ar 

tuvinieka nāvi, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.100.1119 -320 euro; 

09.100.1221  106 euro; 

09.100.1228  214 euro; 

15.1.10. Sākumskolai „Taurenītis”, vienotais reģistrācijas Nr.90000051699, 

pamatbudžeta tāmē, pabalsta izmaksai sakarā ar tuvinieka nāvi, tajā 

skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.1119 -214 euro; 

09.210.1228  214 euro; 

15.1.11. Jūrmalas pilsētas Pašvaldības policijai, vienotais reģistrācijas 

Nr.90000056554, pamatbudžeta tāmē, pabalsta izmaksai sakarā ar 

tuvinieka nāvi, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

03.110.1221 -320 euro; 

03.110.1228  214 euro; 

03.110.1221  106 euro; 

15.1.12. Jūrmalas pilsētas internātpamatskolai, vienotais reģistrācijas 

Nr.90009251342, pamatbudžeta tāmē, pabalsta izmaksai sakarā ar 

tuvinieka nāvi, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.1221 -214 euro; 

09.210.1228  214 euro; 

15.1.13. Pirmsskolas izglītības iestādei „Mārīte”, vienotais reģistrācijas 

Nr.90009249189, pamatbudžeta tāmē pabalsta izmaksai sakarā ar 

tuvinieka nāvi, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.100.1119 -320 euro; 

09.100.1228  214 euro; 

09.100.1221  106 euro; 

15.2. ar 2014.gada 18.jūlija, 26.augusta rīkojumu Nr.1.1-14/363, Nr.1.1-14/407, 

Nr.1.1-14/413 par līdzekļu piešķiršanu no programmas „Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem” piešķirtos līdzekļus 18 345 euro, tajā skaitā: 

15.2.1. Jūrmalas pilsētas muzejam, vienotais reģistrācijas Nr.90000056408, 

203 euro apmērā pamatbudžeta tāmē, Jūrmalas pilsētas muzeja 

direktores ārvalstu komandējuma dienas naudas izdevumu segšanai 

(klasifikācijas kods 08.220.2121); 

15.2.2. Jūrmalas pilsētas domei 10 142 euro, vienotais reģistrācijas 

Nr.90000056357, tajā skaitā: 



14 

 

15.2.2.1. programmas „Starpskolu pasākumi, konkursi, sacensības 

interešu un profesionālās ievirzes izglītības jomā” aktivitātei 

Projekts „Satversmei veltīta dokumentālā filma jauniešiem” 

8 000 euro (klasifikācijas kods 09.510.2279), attiecīgi 

precizējot 2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 22.pielikumu; 

15.2.2.2. programmas „Kultūras pasākumi” aktivitātei „Jūrmalas 

mākslinieku plenēra organizēšana Palangā” 2 142 euro 

(klasifikācijas kods 08.620.2279), attiecīgi precizējot 

2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 21.pielikumu. 

15.2.3. Jūrmalas Kultūras centram, vienotais reģistrācijas Nr.90009229680, 

programmas „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” aktivitātei 

„Kūrortsezonas noslēguma pasākums” 8 000 euro apmērā 

(klasifikācijas kods 08.620.2264), attiecīgi precizējot 2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumos Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu 25.pielikumu. 

16. Samazināt 2014.gadā pašvaldības pamatbudžeta asignējumus pamatbudžeta 

programmai „Līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšana ES un citas 

ārvalstu finanšu palīdzības projektu īstenošanā” par 1 658 euro, ieņēmumu 

pārsniegumu pār izdevumiem 1 658 euro apmērā novirzot: 

16.1. Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centram, vienotais reģistrācijas 

Nr.90009226256, projekta „Palīdzēsim izaugt! Bērnu vasaras nometnes 2012-

2014” īstenošanai – priekšfinansējuma nodrošināšanai 38 euro (klasifikācijas 

kods 09.510.2363); 

16.2. Jūrmalas pilsētas domei, vienotais reģistrācijas Nr.90000056357, projekta 

„Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana transporta sektorā Jūrmalas 

pilsētā” neattiecināmo izdevumu segšanai sakarā ar automašīnu iegādes cenu 

sadārdzināšanos pēc Iepirkuma procedūras rezultātiem 1 620 euro 

(klasifikācijas kods 04.510.5231). 

17. Palielināt 2014.gadā Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centram, vienotais 

reģistrācijas Nr.90009226256, ieņēmumus no pārējiem iepriekš neklasificētiem 

īpašiem mērķiem noteiktiem ieņēmumiem par 38 euro (klasifikācijas kods 21.4.2.9.), 

ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 38 euro (klasifikācijas kods 

09.510.F22010020) novirzot priekšfinansējuma atmaksai pamatbudžetam pēc 

projekta „Palīdzēsim izaugt! Bērnu vasaras nometnes 2012-2014” īstenošanas 

pabeigšanas. 

18. Lai nodrošinātu Jūrmalas pilsētas domes, vienotais reģistrācijas Nr.90000056357, 

projekta „Inovatīvi risinājumi pieejama – sociāli iekļaujoša tūrisma produkta 

attīstībai Latvijas pašvaldībās” īstenošanu: 

18.1. palielināt 2014.gadā ieņēmumus no citu valstu finanšu palīdzības programmu 

īstenošanas par 763 euro (klasifikācijas kods 21.1.9.2.); 

18.2. samazināt 2014.gadā pašvaldības pamatbudžeta asignējumus pamatbudžeta 

programmai „Līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšana ES un citas 

ārvalstu finanšu palīdzības projektu īstenošanā” par 2 000 euro (klasifikācijas 

kods 04.900.2275); 



15 

 

18.3. novirzīt ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem projekta „Inovatīvi risinājumi 

pieejama – sociāli iekļaujoša tūrisma produkta attīstībai Latvijas pašvaldībās” 

īstenošanai 2 763 euro, t.sk. pa klasifikācijas kodiem: 

10.900.2279   2 000 euro; 

Atlikums gada beigās  763 euro. 

19. Precizēt 2014.gadā Jūrmalas pilsētas domes, vienotais reģistrācijas Nr.90000056357, 

projekta „Jūrmalas kūrortpilsētas dalība ārvalstu starptautiskajās tūrisma izstādēs, 

gadatirgos un konferencēs” tāmi šādi: 

19.1. samazināt plānotos ieņēmumus no pašvaldību no valsts budžeta iestādēm 

saņemtajiem transfertiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) par 

27 189 euro (klasifikācijas kods 18.6.3.0.); 

19.2. samazināt plānotos projekta izdevumus par 25 396 euro, t.sk. pa klasifikācijas 

kodiem: 

04.730.3293  14 870 euro; 

04.730.3294  10 526 euro; 

19.3. samazināt 2014.gadā pašvaldības pamatbudžetā plānoto ieņēmumu 

pārsniegumu pār izdevumiem par 1 793 euro (klasifikācijas kods 

04.730.F22010020); 

19.4. samazināt 2014.gadā pašvaldības pamatbudžeta asignējumus pamatbudžeta 

programmai „Līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšana ES un citas 

ārvalstu finanšu palīdzības projektu īstenošanā” par 1 793 euro (klasifikācijas 

kods 04.900.2275); 

19.5. ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 1 793 euro apmērā novirzīt 

pamatbudžetā plānoto, bet negūto ieņēmumu no projekta īstenošanas segšanai. 

20. Lai nodrošinātu Pumpuru vidusskolas, vienotais reģistrācijas Nr.90000051542, 

projekta „Skolotāji –mācīšanās līderi” īstenošanu:  

20.1. palielināt 2014.gadā Pumpuru vidusskolai, vienotais reģistrācijas 

Nr.90000051542, ieņēmumus no pašvaldību no valsts budžeta iestādēm 

saņemtajiem transfertiem ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem noteiktam mērķim par 10 026 euro 

(klasifikācijas kods 18.6.3.0); 

20.2. novirzīt ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem Pumpuru vidusskolai, 

vienotais reģistrācijas Nr.90000051542, projekta „Skolotāji –mācīšanās līderi” 

izmaksu segšanai 10 026 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.2121   627 euro; 

09.210.2122   3 108 euro; 

Atlikums gada beigās  6 291 euro. 

21. Lai nodrošinātu Pumpuru vidusskolas, vienotais reģistrācijas Nr.90000051542, 

projekta „Eko-mijiedarbība” īstenošanu:  

21.1. palielināt 2014.gadā Pumpuru vidusskolai, vienotais reģistrācijas 

Nr.90000051542, ieņēmumus no pārējiem klasifikācijā iepriekš neklasificētiem 

ieņēmumiem par 11 710 euro (klasifikācijas kods 21.4.9.9); 

21.2. novirzīt ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem Pumpuru vidusskolai, 

vienotais reģistrācijas Nr.90000051542, projekta „Eko-mijiedarbība” izmaksu 

segšanai 11 710 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.2122   1 895 euro; 

09.210.2279   3 960 euro; 



16 

 

Atlikums gada beigās 5 855 euro. 

22. Veikt 2014.gadā Jūrmalas pilsētas domei apstiprināto asignējumu avotos šādas 

izmaiņas: 

22.1. samazināt pamatbudžeta asignējumus no vispārējiem ieņēmumiem par 327 307 

euro programmas „Ceļu infrastruktūras remonti” šādām aktivitātēm: 

22.1.1. aktivitātei „Ielu seguma kapitālais remonts” 100 607 euro 

(klasifikācijas kods 04.510.5250); 

22.1.2. aktivitātei „Jaunu ielu izbūve” 226 700 euro (klasifikācijas kods 

04.510.5240); 

22.2. samazināt pamatbudžeta asignējumus no mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem 

(ielām) programmas „Pašvaldības pārziņā esošo teritoriju apsaimniekošana 

(kopšana un tīrīšana)” aktivitātei „Ielu, ietvju un zaļo zonu mehanizētā un 

nemehanizētā tīrīšana (tai skaitā arī B,C kategorijas ielas)” par 327 307 euro 

(klasifikācijas kods 05.100.2244); 

22.3. palielināt pamatbudžeta asignējumus no mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem 

(ielām) par 327 307 euro programmas „Ceļu infrastruktūras remonti” šādām 

aktivitātēm: 

22.3.1. aktivitātei „Ielu seguma kapitālais remonts” 100 607 euro 

(klasifikācijas kods 04.510.5250); 

22.3.2. aktivitātei „Jaunu ielu izbūve” 226 700 euro (klasifikācijas kods 

04.510.5240); 

22.4. palielināt pamatbudžeta asignējumus no vispārējiem ieņēmumiem programmas 

„Pašvaldības pārziņā esošo teritoriju apsaimniekošana (kopšana un tīrīšana)” 

aktivitātei „Ielu, ietvju un zaļo zonu mehanizētā un nemehanizētā tīrīšana (tai 

skaitā arī B, C kategorijas ielas)” par 327 307 euro (klasifikācijas kods 

05.100.2244). 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 4.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.24 

(protokols Nr.14, 14.punkts) 

IZMAIŅAS 2014.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU  PAMATBUDŽETA TĀMĒS 

         
Budžeta finansēta 

institūcija 
(VFK.EKK) 

Samazinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums (VFK.EKK) 
Palielinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums 

238 480 238 480 

Jūrmalas pilsētas 

dome, vienotais 

reģ.Nr.90000056357 

  177 949       177 949     

LV57PARX0002484572002 06.600.5232 2 341 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

ekonomija 
06.600.2241 2 341 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

kārtējam remontam 

domes telpās 

  01.110.2311 350 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

pārdale 
06.600.2311 350 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

spiedogu klišeju iegādei 

  04.900.1119 13 000 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

pārdale 
04.900.1147 5 000 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

piemaksām par papildus 

darbu, aizvietošanu 

          04.900.1221 8 000 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

pabalstu un 

kompensāciju izmaksai 

  06.600.1119 24 000 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

pārdale 
06.600.1221 24 000 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

pabalstu un 

kompensāciju izmaksai 

  06.600.1150 3 100 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

pārdale 
01.100.1150 1 000 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

atalgojuma fiziskām 

personām nodrošināšanai 

          04.730.1150 2 100 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

atalgojuma fiziskām 

personām nodrošināšanai 

  09.810.1119 1 000 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

pārdale 
09.810.1221 1 000 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

pabalstu un 

kompensāciju izmaksai 

  04.730.1119 1 200 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

pārdale 
04.730.1221 1 200 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

pabalstu un 

kompensāciju izmaksai 



18 

 

  01.110.1119 5 000 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

pārdale 
06.600.1147 5 000 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

piemaksām par papildus 

darbu, aizvietošanu 

  06.600.2279 120 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

pārdale 
06.600.2249 120 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

tehniskās ekspertīzes 

apmaksai par 

transportlīdzekļiem, 

kurus plānots atsavināt 

  06.600.5239 8 870 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

ekonomija 
06.600.2241 8 870 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

kārtējam remontam 

domes telpās 

LV84PARX0002484572001 08.100.2279 2 310 

Programma: Sporta 

pasākumi. Aktivitāte: 

Futbola virslīgas 

komandas ''FC 

Jūrmala” atbalstam 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

20.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.100.2279 200 

Programma: Sporta 

pasākumi. Aktivitāte: 

Dalība LSVS 

51.sporta spēlēs 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

20.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

dalības maksas apmaksai 

          08.100.2262 700 

Programma: Sporta 

pasākumi. Aktivitāte: 

Dalība LSVS 

51.sporta spēlēs 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

20.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

transporta pakalpojumu 

apmaksai 



19 

 

          08.100.2312 1 410 

Programma: Sporta 

pasākumi. Aktivitāte: 

Olimpiskā diena 

2014. (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

20.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

inventāra iegādei 

  08.220.5240 3 420 

Programma: Muzeju un 

izstāžu kompleksu 

kapitālā un celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti. Aktivitāte: 

Jūrmalas Mākslas nama 

jaunbūve (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

13.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.100.5250 13 100 

Programma: 

Infrastruktūras 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti.  Aktivitāte: 

Jaunrades parks 

Kauguros. (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

13.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

  09.210.5250 9 680 

Programma: Vispārējās 

izglītības iestāžu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti. Aktivitāte: 

Lielupes vidusskolas 

rekonstrukcija (t.sk. 

sporta zāles 

būvniecība), 

projektēšana 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Līdzekļu 

pārdale 
        



20 

 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

13.pielikums) 

  09.510.2264 200 

Programma: Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: Izglītības 

darbinieku augusta 

konference, ietverot 

izbraukuma semināru 

izglītības iestāžu 

vadītājiem, viņu 

vietniekiem un 

metodisko apvienību 

vadītājiem (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

22.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
09.510.2231 200 

Programma: 

Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības 

interešu un 

profesionālās ievirzes 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: Izglītības 

darbinieku augusta 

konference, ietverot 

izbraukuma semināru 

izglītības iestāžu 

vadītājiem, viņu 

vietniekiem un 

metodisko apvienību 

vadītājiem (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

22.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

konferences muzikālā 

nodrošinājuma izdevumu 

apmaksai 

  01.110.2276 500 
Programma: 

Centralizētie pasākumi 

Līdzekļu 

pārdale 
01.110.2239 150 

Programma: 

Centralizētie 

pasākumi 

Līdzekļi nepieciešami 

arhīva un citu valsts un 

pašvaldību iestāžu 

pakalpojumu apmaksai 

          01.110.2519 50 

Programma: 

Centralizētie 

pasākumi 

Līdzekļi nepieciešami 

valsts nodevu apmaksai 

          01.110.2276 300 

Programma: 

Centralizētie 

pasākumi 

Līdzekļi nepieciešami 

notāra pakalpojumu 

apmaksai 



21 

 

  05.300.2244 190 

Programma: Vides 

piesārņojuma 

novēršana un 

samazināšana. 

Aktivitāte: Priedaines 

rekultivētā atkritumu 

izgāztuve (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

10.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
05.300.2279 190 

Programma: Vides 

piesārņojuma 

novēršana un 

samazināšana. 

Aktivitāte: Vides 

stāvokļa monitoringa 

veikšanai slēgtajā 

izgāztuvē ''Priedaine'' 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

10.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

rekultivētās atkritumu 

izgāztuves „Priedaine” 

vides stāvokļa 

monitoringa izdevumu 

apmaksai. 

  05.400.2279 3 700 

Programma:Vides 

aizsardzības pasākumi 

bioloģiskās 

daudzveidības un 

ainavas aizsardzības 

jomā. Aktivitāte: 

Pludmales erozijas seku 

likvidēšanas pasākumi / 

pilot projekts 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

10.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
05.400.5239 3 700 

Programma:Vides 

aizsardzības pasākumi 

bioloģiskās 

daudzveidības un 

ainavas aizsardzības 

jomā. Aktivitāte: 

Pludmales erozijas 

seku likvidēšanas 

pasākumi / pilot 

projekts (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

10.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

Jūrmalas pludmales 

biotopu kartēšanas 

izdevumu apmaksai 



22 

 

  06.600.2239 5 000 

Programma: 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana / Iestādes 

uzturēšana. Aktivitāte: 

Sludinājumi (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

11.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
06.600.2279 5 000 

Programma: 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana / Iestādes 

uzturēšana. Aktivitāte: 

Vērtēšana (tirgus 

vērtību noteikšana un 

aktualizācija; 

kapitālsabiedrību 

pamatkapitālā 

iekļaujamo nekustamo 

īpašumu vērtēšana; 

kaptālsabiedrību 

vērtēšana) (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

11.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

pašvaldības nekustamo 

īpašumu novērtēšanas 

izdevumu apmaksai. 

  06.200.5110 15 151 

Programma: Pilsētas 

teritorijas attīstības 

pasākumi. Aktivitāte: 

Detālplānojums 

Kauguri 2102 un 

Ventspils šoseja 26. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

16.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
06.200.5110 15 151 

Programma: Pilsētas 

teritorijas attīstības 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jauns detālplānojums/ 

lokālplānojums un/vai 

izpētes darbi saskaņā 

ar jauno TP.  

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

16.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

detālplānojumu projektu 

izstrādes izdevumu 

apmaksai (R.Blaumaņa 

15A, Kļavu iela 1A, 

Kauguri 1602, Kauguri 

2102, Ventspils šoseja 

26, Silu iela 30). 



23 

 

  06.600.5250 3 249 

Programma: Teritoriju 

un mājokļu kapitālā 

celtniecība, kapitālais 

un kārtējais remonts. 

Aktivitāte: Apsardzes 

posteņu izbūve. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

13.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
04.510.5239 2 425 

Programma: Ceļu 

infrastruktūras 

remonti. Aktivitāte: 

Barjeru uzstādīšana. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

3.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

nolietoto barjeru 

nomaiņai Asaru 

prospektā 14 

  04.510.2246 4 176 

Programma: Ceļu 

infrastruktūras remonti. 

Aktivitāte: Ceļa 

horizontālo 

apzīmējumu uzklāšana. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

3.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
04.510.2246 5 000 

Programma: Ceļu 

infrastruktūras 

remonti. Aktivitāte: 

Ceļa zīmju 

ekspluatācija. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

3.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

ceļa zīmju uzstādīšanai 

un demontāžai 



24 

 

  05.100.2244 27 966 

Programma: 

Pašvaldības pārziņā 

esošo teritoriju 

apsaimniekošana 

(kopšana un tīrīšana). 

Aktivitāte: Spodrības 

mēneša laikā 

Lielgabarīta atkritumu 

izvešana, Vislatvijas 

Lielās talkas laikā 

savākto atkritumu 

izvešana. (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

14.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
05.100.2244 27 966 

Programma: 

Pašvaldības pārziņā 

esošo teritoriju 

apsaimniekošana 

(kopšana un tīrīšana). 

Aktivitāte: ESF 

projekta algoto 

pagaidu sabiedrisko 

darbu stipendiātu 

savākto sadzīves 

atkritumu izvešana, 

Pašvaldībai piederošo 

zemes īpašumu 

kopšana. (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

14.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami SF 

projekta algoto pagaidu 

sabiedrisko darbu 

stipendiātu savākto 

sadzīves atkritumu 

izvešanai 

  08.100.5239 913 

Programma: Atpūtu un 

sportu veicinoši 

labiekārtošanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Kāju mazgājamo krānu 

komunikāciju 

ierīkošanai. (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

14.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
08.100.2243 928 

Programma: Atpūtu 

un sportu veicinoši 

labiekārtošanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Kāju mazgājamo 

krānu un ūdens sūkņu 

remonts. (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

14.pielikums) 

Līdzekļi  nepieciešami 

kāju mazgājamo krānu 

un ūdens sūkņu motoru 

remontam 



25 

 

  08.100.5239 3 208 

Programma: Atpūtu un 

sportu veicinoši 

labiekārtošanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Kāju mazgājamo krānu 

iegāde un uzstādīšana. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

14.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
08.100.2244 3 595 

Programma: Atpūtu 

un sportu veicinoši 

labiekārtošanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Koka laipu 

izgatavošana, 

izvietošana un 

apsaimniekošana 

pludmales izejās uz 

jūru. (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

14.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

koka laipu noņemšanai 

un apsaimniekošanai 

  08.100.5239 1 768 

Programma: Atpūtu un 

sportu veicinoši 

labiekārtošanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Dušu iegāde un 

uzstādīšana pludmalē. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

14.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
08.100.2312 1 366 

Programma: Atpūtu 

un sportu veicinoši 

labiekārtošanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Koka laipu 

izgatavošana, 

izvietošana un 

apsaimniekošana 

pludmales izejās uz 

jūru. (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

14.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

jaunu koka laipu 

uzstādīšanai 



26 

 

  08.100.5239 2 000 

Programma: Atpūtu un 

sportu veicinoši 

labiekārtošanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Ezeru peldvietas 

Lielupē labiekārtojums. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

14.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
06.600.2244 2 000 

Programma: Teritoriju 

un mājokļu 

labiekārtošanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Bezsaimnieku 

dzīvnieku (kaķu) 

sterilizācija. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

14.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

bezsaimnieku dzīvnieku 

(kaķu) sterilizācijai 

  08.100.5239 3 903 

Programma: Atpūtu un 

sportu veicinoši 

labiekārtošanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Ezeru peldvietas 

Lielupē labiekārtojums. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

14.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.100.2244 3 903 

Programma: Atpūtu 

un sportu veicinoši 

labiekārtošanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Ezeru peldvietas 

Lielupē 

labiekārtojums. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

14.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

smilts pievešanas un 

izlīdzināšanas izdevumu 

apmaksai 



27 

 

  08.300.2279 10 000 

Programma: 

Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. 

Aktivitāte: Sabiedrisko 

attiecību aģentūras 

pakalpojumi. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

19.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.300.1150 13 000 

Programma: 

Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. 

Aktivitāte: 

Autoratlīdzības. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

19.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami, 

lai nodrošinātu papildus 

resursu piesaisti 

mājaslapas tehniskās 

specifikācijas iepirkumu 

dokumentācijas 

sagatavošanai un 

pašvaldības 

konsultēšanai, foto 

portretu izgatavošanai, 

video materiālu scenāriju 

izstrādei, pašvaldības 

informatīvā biļetena 

materiālu sagatavošanai 

(autoratlīdzība) 

  08.300.2231 3 000 

Programma: 

Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. 

Aktivitāte: Apspriežu, 

konferenču, kongresu 

un citu pasākumu 

organizēšanas 

izdevumi. (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

19.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
        

  08.300.2232 8 000 

Programma: 

Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. 

Aktivitāte: Pētījumi. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

Līdzekļu 

pārdale 
08.300.1150 8 000 

Programma: 

Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. 

Aktivitāte: 

Autoratlīdzības. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

Līdzekļi nepieciešami 

radošās jomas pārstāvju 

video materiālu scenāriju 

izstrādē, produkta 

gatavošanā pilsētas 

publicitātes un 

mārketinga vajadzībām 

(autoratlīdzības) 



28 

 

budžeta apstiprināšanu”  

18.pielikums) 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

18.pielikums) 

  06.200.2239 4 200 

Programma: Pilsētas 

teritorijas attīstības 

pasākumi. Aktivitāte: 

Meliorācijas sistēmu 

tehniskā apsekošana 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

15.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
06.200.5240 4 200 

Programma: Pilsētas 

teritorijas attīstības 

pasākumi. Aktivitāte: 

ADTI datu bāzes 

sagatavošana EVRS 

(Eiropas vertikālās 

augstuma sistēmas) 

ieviešanai (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

15.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

ADTI datu bāzes 

sagatavošanas Eiropas 

vertikālās augstuma 

sistēmas ieviešanas 

apmaksai 

  04.730.2390 1 

Programma: Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Tūrisma brošūra 

Jūrmala (lv, ru, eng, de, 

nor, fin, swe, de, lt, ee, 

it, fr), (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

6.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
04.730.2390 651 

Programma: Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Info pasākumu 

bukleti. (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

6.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

iespieddarbu 

izgatavošanas izdevumu 

apmaksai 



29 

 

  04.730.2390 69 

Programma: Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jūrmalas buklets 

(lokāmās kartes - 

aktīvā, kultūras 

tūrisma),(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

6.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
04.730.2390 24 

Programma: Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Bukleti Pony Express 

kurjerpastam un 

Ecolines par Jūrmalu. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

6.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

iespieddarbu 

izgatavošanas izdevumu 

apmaksai 

  04.730.2390 94 

Programma: Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Veselības tūrisma 

brošūra (LV, RU, 

ENG), (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

6.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
04.730.2390 29 

Programma: Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Tūrisma avīze (lt, ee, 

pavasaris, rudens), 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

6.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

iespieddarbu 

izgatavošanas izdevumu 

apmaksai 



30 

 

  04.730.2390 676 

Programma: Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Bērnu brošūra (LV, 

RU), (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

6.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
04.730.5239 860 

Programma: Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Lielformatu karšu 

izgatavošana, piegāde 

un uzstādīšana 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

6.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

lielformāta karšu 

izgatavošanas izdevumu 

apmaksai, elektrības 

pievadam 

  04.730.2390 133 

Programma: Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Velo brošūra (LV, RU, 

ENG), (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

6.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 

        

  04.730.2390 51 

Programma: Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jūrmalas buklets 

Tallink prāmjiem, 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

Līdzekļu 

ekonomija 

        



31 

 

budžeta apstiprināšanu”  

6.pielikums) 

  04.730.2390 7 

Programma: Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jūrmalas kultūras 

tūrisma vēsturisko 

rajonu bukleti 

(LV,ENG), (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

6.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 

        

  04.730.7712 60 

Programma: Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Dalības maksa ECAD 

(Eiropas pilsētu kustība 

pret narkotikām), 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

6.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 

        



32 

 

  04.730.7712 18 

Programma: Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Dalības maksa 

ESPA(Eiropas kūrortu 

asociācija), (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

6.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 

        

  04.730.2312 455 

Programma: Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Tūrisma informatīvo 

ceļa zīmju 

kājāmgājējiem un 

autotransportam 

finansējums, 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

6.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 

        



33 

 

  09.210.5250 4 870 

Programma: Vispārējās 

izglītības iestāžu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti. Aktivitāte: 

Majoru vidusskola 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”  

13.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.5250 4 870 

Programma: 

Vispārējās izglītības 

iestāžu kapitālā 

celtniecība, kapitālie 

un kārtējie remonti. 

Aktivitāte: Mežmalas 

vidusskola (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu”  

13.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

automātiskās ugungrēka 

atklāšanas un trauksmes 

signalizācijas sistēmas 

izbūvei. 

Vaivaru pamatskola, 

vienotais 

reģ.Nr.90000783949 

  452       452     

  09.210.2122 75 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2214 75 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

mobilā telefona rēķina 

apmaksai, sakarā ar 

direktores komandējumu 

uz Krieviju. 

  09.210.2222 377 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2261 377 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

pirmsskolas izglītības 

grupu ēku, telpu īrei no 

VSIA „NRC „Vaivari”„ 

12mēn. X 31.40 eur, 

saskaņā ar līgumu 

Jūrmalas pilsētas 

Kauguru vidusskola, 

vienotais 

reģ.Nr.90000051519 

  6 679       6 679     

  09.210.2221 6 679 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2263 5 343 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

nekustamā īpašuma 

nomas maksas parāda 

apmaksai, saskaņā ar 

2014.gada 13.jūnija 



34 

 

zemes nomas līgumu 

Nr.1.2-16.3.1/842 

          09.210.2513 1 336 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

nekustamā īpašuma 

nodokļa par 2013.gadu 

apmaksai, saskaņā ar 

2014.gada 13.jūnija 

zemes nomas līgumu 

Nr.1.2-16.3.1/843 

Pumpuru vidusskola, 

vienotais 

reģ.Nr.90000051542 

  3 983       3 983     

  09.210.1210 310 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.1221 310 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

atvaļinājumu pabalstu 

izmaksai tehniskajiem 

darbiniekiem oktobra 

mēnesī. 

  09.210.2212 108 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.2244 2 807 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

koku ciršanai, 

ugunsgrēka 

signalizācijas pārbaudei, 

ventilācijas sistēmas 

remontam, filtru maiņai. 

  09.210.2214 71 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.2352 386 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

telpu uzkopšanas 

līdzekļu iegādei. 

  09.210.2224 63 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
        

  09.210.2234 46 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
        

  09.210.2239 101 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
        



35 

 

  09.210.2243 952 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
        

  09.210.2312 1 136 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
        

  09.210.5121 716 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
        

  09.210.5239 480 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.5238 480 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 2 

projektoru iegādei 

Jūrmalas pilsētas 

Mežmalas vidusskola 

, vienotais 

reģ.Nr.90000051595 

  320       320     

  09.210.1221 320 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.1228 214 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

bēru pabalsta izmaksai 

          09.210.1221 106 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

bēru pabalsta izmaksai 

Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija, vienotais 

reģ.Nr.90000051487 

  350       350     

  09.210.2221 350 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.2222 350 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

komunālo pakalpojumu 

apmaksai 

Jūrmalas pilsētas 

Pašvaldības policija, 
vienotais 

reģ.Nr.90000056554 

  6 391       6 391     



36 

 

  03.110.1150 342 

Iestādes uzturēšana un 

sabiedriskās kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
03.110.1142 5 451 

Iestādes uzturēšana un 

sabiedriskās kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

piemaksām par 

virsstundu darbu 

sabiedriskās kārtības 

nodrošināšanai rīkoto 

pasākumu laikā Jūrmalas 

pilsētā. 

  03.110.1119 5 109 

Iestādes uzturēšana un 

sabiedriskās kārtības 

nodrošināšana 

          

  03.110.1119 39 

Iestādes uzturēšana un 

sabiedriskās kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
03.110.1141 486 

Iestādes uzturēšana un 

sabiedriskās kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

piemaksām par nakts 

darbu sabiedriskās 

kārtības nodrošināšanai 

rīkoto pasākumu laikā 

Jūrmalas pilsētā. 

  03.110.1210 447 

Iestādes uzturēšana un 

sabiedriskās kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
        

  03.110.5121 5 

Iestādes uzturēšana un 

sabiedriskās kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
03.110.5231 454 

Iestādes uzturēšana un 

sabiedriskās kārtības 

nodrošināšana 

  

  03.110.5231 449 

Iestādes uzturēšana un 

sabiedriskās kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
        

Jūrmalas Kultūras 

centrs, vienotais 

reģ.Nr.90009229680 

  17 922       17 922     



37 

 

  08.620.2264 57 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jauniešu klubs - teātris 

''Eksperiments'' KKN   

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2361 350 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jauniešu klubs - 

teātris ''Eksperiments'' 

KKN  (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

uzveduma tērpu iegādei 

saskaņā ar kluba 

darbības plānu 

  08.620.2390 293 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jauniešu klubs - teātris 

''Eksperiments'' KKN   

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
        

  08.620.2279 6 396 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jomas ielas svētki 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
        



38 

 

  08.620.1150 2 562 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jūrmalas Kultūras 

centra atklāšana 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2279 4 309 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jūrmalas Kultūras 

centra atklāšana 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

pieaicināto 

viesmākslinieku 

apmaksai 

  08.620.2390 399 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jūrmalas Kultūras 

centra atklāšana 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2264 2 097 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jūrmalas Kultūras 

centra atklāšana 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

aparatūras nomas 

izdevumiem koncerta 

nodrošināšanai 

  08.620.2390 400 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Lelde Stumbre „Vienā 

Laivā” -izrāde Raiņa un 

Aspazijas 150 gadu 

jubilejai (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2312 400 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Lelde Stumbre „Vienā 

Laivā” -izrāde Raiņa 

un Aspazijas 150 

gadu jubilejai 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

Līdzekļi nepieciešami 

uzveduma rekvizītu 

iegādei 



39 

 

25.pielikums) gada budžeta 

apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

  08.620.2275 3 700 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Pasaules koru 

olimpiāde (Rīga 2014), 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
        

  08.620.1150 990 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Nakts ekspedīcija 

ģimenei „Nestāsti 

Pasaciņas” Dzintaru 

mežaparkā (Rīga 2014), 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
08.620.2264 7 898 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Nakts ekspedīcija 

ģimenei „Nestāsti 

Pasaciņas” Dzintaru 

mežaparkā (Rīga 

2014), (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

dažādu aprīkojumu 

nomas izdevumiem 



40 

 

  08.620.2390 407 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Nakts ekspedīcija 

ģimenei „Nestāsti 

Pasaciņas” Dzintaru 

mežaparkā (Rīga 2014), 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2269 150 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Nakts ekspedīcija 

ģimenei „Nestāsti 

Pasaciņas” Dzintaru 

mežaparkā (Rīga 

2014), (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

zirgu nomai pasākuma 

vajadzībām 

  08.620.1150 1 118 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Mellužu estrādes 

sezonas noslēgums 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2279 1 321 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Mellužu estrādes 

sezonas noslēgums 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

viesmākslinieku 

priekšnesumu apmaksai 

  08.620.2262 121 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Mellužu estrādes 

sezonas noslēgums 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

Līdzekļu 

pārdale 
        



41 

 

budžeta apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

  08.620.2390 82 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Mellužu estrādes 

sezonas noslēgums 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

          

  08.620.2264 1 397 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Nakts ekspedīcija 

ģimenei „Nestāsti 

Pasaciņas” Dzintaru 

mežaparkā (Rīga 2014) 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2390 1 348 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Nakts ekspedīcija 

ģimenei „Nestāsti 

Pasaciņas” Dzintaru 

mežaparkā (Rīga 

2014) (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

noformējuma 

materiāliem (kartona 

cepurītes apmeklētājiem) 



42 

 

          08.620.1150 49 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Nakts ekspedīcija 

ģimenei „Nestāsti 

Pasaciņas” Dzintaru 

mežaparkā (Rīga 

2014) (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

25.pielikums) 

Līdzekļi papildus 

nepieciešami 

autoratlīdzību apmaksai 

Labklājības 

pārvalde,       
vienotais 

reģ.Nr.90000594245   16 160       16 160     

  

08.300.3262 6 720 

Programma: 

Integrācijas projektu 

īstenošana. Aktivitāte: 

Sabiedrības integrācijas 

programmas realizācija. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

24.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
07.620.2279 3 700 

Programma: Pārējo 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: Veselības 

veicināšanas 

pakalpojumi. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

23.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

profilaktiskās 

kardioloģiskās veselības 

apskatei Jūrmalas skolās 

600 bērniem 



43 

 

  

        10.910.2121 276 
Programma: Iestādes 

uzturēšana. 

Līdzekļi nepieciešami 

dienas naudas segšanai 

braucienam  uz Veselīgo 

pilsētu ikgadējo 

konferenci (21.-

25.oktobris Atēnās, 

Grieķijā) 

  

        10.910.7712 400 
Programma: Iestādes 

uzturēšana. 

Līdzekļi nepieciešami 

dalības maksas segšanai  

Veselīgo pilsētu ikgadējā 

konferencē (21.-

25.oktobris Atēnās, 

Grieķijā) 

  

        10.910.2122 1 160 
Programma: Iestādes 

uzturēšana. 

Līdzekļi nepieciešami 

lidmašīnas biļešu, 

apdrošināšanas un 

viesnīcas izdevumu  

segšanai braucienam uz 

Veselīgo pilsētu ikgadējo 

konferenci (21.-

25.oktobris Atēnās, 

Grieķijā) 

  

        10.910.2121 184 
Programma: Iestādes 

uzturēšana. 

Līdzekļi nepieciešami 

dienas naudas segšanai 

braucienam  uz City 

Healthy 2014  konferenci 

(2.-5.novembris 

Amsterdamā) 

  

        10.910.7712 245 
Programma: Iestādes 

uzturēšana. 

Līdzekļi nepieciešami 

konferences dalības 

maksas segšanai - City 

Healthy 2014  

konference (2.-

5.novembris 

Amsterdamā) 



44 

 

  

        10.910.2122 755 
Programma: Iestādes 

uzturēšana. 

Līdzekļi nepieciešami 

komandējuma izdevumu 

(lidmašīnas biļetes, 

apdrošināšanas un 

viesnīcas) segšanai 

braucienam uz City 

Healthy 2014  konferenci 

(2.-5.novembris 

Amsterdamā) 

  

08.300.3263 7 120 

Programma: 

Integrācijas projektu 

īstenošana. Aktivitāte: 

Sabiedrības integrācijas 

programmas realizācija. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

24.pielikums) 

Līdzekļu 

pārdale 

atbilstoši 

ekonomiskai 

būtībai 

08.300.3262 7 120 

Programma: 

Integrācijas projektu 

īstenošana. Aktivitāte: 

Sabiedrības 

integrācijas 

programmas 

realizācija. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

24.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

projekta  „Dinamo Rīga - 

aktīvā zeme Jūrmala” 

realizācijai 

  

10.700.6260 985 

Programma: Atbalsts 

sociāli atstumtām 

personām. Aktivitāte: 

Pabalsts garentētā 

minimālā ienākumu 

GMI līmeņa 

nodrošināšanai. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

24.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
10.910.2219 885 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

pastmarku iegādei, lai 

nodrošinātu saraksti 



45 

 

  

        10.910.2244 100 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

skaitītāju verifikācijai (8 

skaitītāji) 

  

10.400.6260 1 245 

Programma: Atbalsts 

ģimenēm ar bērniem. 

Aktivitāte: Pabalsts 

garantētā minimālā 

ienākumu GMI līmeņa 

nodrošināšanai. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

24.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
10.400.6423 1 245 

Programma: Atbalsts 

ģimenēm ar bērniem. 

Aktivitāte: Pabalsts 

kultūras pasākumu 

apmeklēšanai 

daudzbērnu ģimenēm. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

24.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami, jo 

daudzbērnu ģimeņu 

skaits, kas pieprasa šo 

pabalsta veidu ir 

palielinājies. 

  

10.910.1119 90 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

ekonomija 
10.910.2243 90 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

dienesta mobilo  telefonu 

(2 gab) remontam 

Jūrmalas sporta 

centrs, vienotais 

reģ.Nr.90001067517   5 493       5 493     

  

09.510.2221 5 000 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālās ievirzes 

izglītības nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.510.2222 5 000 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālās ievirzes 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

biežākai ūdens maiņai 

baseinā, jo  novecojuši 

baseinu ūdens filtri.  

  

09.510.2262 142 

Programma: Sporta 

pasākumi - interešu 

izglītības programma 

(regbijs). Aktivitāte: 

Jaunatnes regbija 

turnīrs ''Together In 

Jūrmala 2014''. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.510.2390 142 

Programma: Sporta 

pasākumi - interešu 

izglītības programma 

(regbijs). Aktivitāte: 

Jaunatnes regbija 

turnīrs ''Together In 

Jūrmala 2014''. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

Līdzekļi nepieciešami 

balvu iegādei 



46 

 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

29.pielikums) 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

29.pielikums) 

  

09.510.2239 57 

Programma: Sporta 

pasākumi - interešu 

izglītības programma 

(regbijs). Aktivitāte: 

Jaunatnes regbija 

turnīrs ''Together In 

Jūrmala 2014''. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu”  

29.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.510.2341 57 

Programma: Sporta 

pasākumi - interešu 

izglītības programma 

(regbijs). Aktivitāte: 

Jaunatnes regbija 

turnīrs ''Together In 

Jūrmala 2014''. 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumu  Nr.77 

„Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. 

gada budžeta 

apstiprināšanu”  

29.pielikums) 

Līdzekļi nepieciešami 

medikamentu iegādei 

(sporta smēres, aukstumu 

aerosoli) 

  

09.510.2269 294 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālās ievirzes 

izglītības nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.510.2239 294 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālās ievirzes 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

„Venden” ūdens iegādei 

Sākumskola 

„Ābelīte”, vienotais 

reģ.Nr.90009251361   

320       320 

    

  

09.210.1119 320 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.1221 106 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

bēru pabalsta izmaksai 

  

        09.210.1228 214 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

bēru pabalsta izmaksai 



47 

 

Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu 

centrs, vienotais 

reģ.Nr.90009226256   

2 461       2 461 

    

  

09.510.2242 93 

Iestādes uzturēšana un 

interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļu 

pārdale 
09.510.2312 2 192 

Iestādes uzturēšana un 

interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami 

žalūziju, printera, cita 

sīkā inventāra iegādei 

Jaunatnes iniciatīvu 

centra telpām Mežmalas 

vidusskolā. 

  

09.510.2247 46 

Iestādes uzturēšana un 

interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.510.5238 269 

Iestādes uzturēšana un 

interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami 

projektora iegādei 

Jaunatnes iniciatīvu 

centra darbam. 

  

09.510.2354 143 

Iestādes uzturēšana un 

interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļu 

pārdale 
        

  

09.510.2221 2 179 

Iestādes uzturēšana un 

interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļu 

ekonomija 
        

 

 



2.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 4.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.24 

(protokols Nr.14, 14.punkts) 

 

IZMAIŅAS 2014.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU MAKSAS PAKALPOJUMU BUDŽETA TĀMĒS 

         
Budžeta finansēta 

institūcija 
(VFK.EKK) 

Samazinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums (VFK.EKK) 
Palielinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums 

5 742 5 742 

Jūrmalas pilsētas 

dome, vienotais 

reģ.Nr.90000056357 

  36       36     

LV81PARX0002484577002 06.600.2312 36 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

pārdale 
06.600.2313 36 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

spectērpu iegādei 

Būvniecības projektu 

nodaļas darbinieku 

vajadzībām 

Jūrmalas pilsētas 

Pašvaldības policija, 

vienotais 

reģ.Nr.90000056554 

  340       340     

  03.110.5239 340 

Iestādes uzturēšana 

un sabiedriskās 

kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
03.110.5232 340 

Iestādes uzturēšana 

un sabiedriskās 

kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

darba galda iegādei 

(medikamentu 

uzglabāšanai) 

Jūrmalas Sporta 

centrs, vienotais 

reģ.Nr.90001067517 

  1 500       1 500     

  09.510.2330 500 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālas  

ievirzes izglītības 

nodrošināšana  

Līdzekļu 

pārdale 
09.510.2279 1 000 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālas  

ievirzes izglītības 

nodrošināšana  

Līdzekļi nepieciešami 

dalības maksas apmaksai, 

sakarā ar sacensību skaita 

palielināšanos. 



49 

 

  

09.510.2341 200 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālas  

ievirzes izglītības 

nodrošināšana  

Līdzekļu 

pārdale 
09.510.2512 500 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālas  

ievirzes izglītības 

nodrošināšana  

Līdzekļi nepieciešami 

PVN apmaksai. 

  

09.510.2355 400 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālas  

ievirzes izglītības 

nodrošināšana  

Līdzekļu 

ekonomija 
        

  

09.510.2352 400 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālas  

ievirzes izglītības 

nodrošināšana  

Līdzekļu 

ekonomija 
        

Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija, vienotais 

reģ.Nr.90000051487 

  1 337       1 337     

  09.210.2221 1 337 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.2223 1 337 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

elektroenerģijas  

pakalpojumu apmaksai 

Majoru vidusskola, 

vienotais 

reģ.Nr.90000051627 

  990       990     

  09.210.5238 990 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.5121 350 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

datorprogrammu iegādei 

          09.210.2312 640 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

monitoru iegādei 

Jūrmalas pilsētas 

Lielupes vidusskola, 

vienotais 

reģ.Nr.90000051576 

  1 539       1 539     



50 

 

  09.210.2241 1 139 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.5238 1 369 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

datortehnikas iegādei. 

  09.210.2312 400 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.5121 170 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

licences iegādei. 

 

 



3.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 4.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.24 

(protokols Nr.14, 14.punkts) 

 
IZMAIŅAS 2014.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU ZIEDOJUMU TĀMĒS 

         

Budžeta finansēta 

institūcija 

(VFK.EKK) Samazināju

ms (EUR) 

Programma/aktivitāte Paskaidrojums (VFK.EKK) Palielināju

ms (EUR) 

Programma/aktivitāte Paskaidrojums 

  1 074    1 074   

Jūrmalas sporta centrs, 
vienotais reģ.Nr.90001067517 

1 050    1 050   

 09.510.2122 1 050 Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālas  ievirzes 

izglītības nodrošināšana  

Līdzekļu ekonomija 09.510.2279 1050 Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālas  ievirzes 

izglītības nodrošināšana  

Līdzekļi nepieciešami dalības 

maksas apmaksai zēnu 

futbolam festivālā Salacgrīvā. 

 

Vaivaru pamatskola, vienotais 

reģ.Nr.90000783949 
24    24   

 09.210.2390 24 Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu pārdale 09.210.2312 24 Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami šajā 

kodā, jo pirmsskolas 

izglītojamo vecāki veikuši 

ziedojumus televizora statīva 

iegādei 

 

 

 



4.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 4.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.24 

(protokols Nr.14, 14.punkts) 

 

Asignējumu apjoma izmaiņas pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo 

brīvpusdienu nodrošināšanai (euro) 

      
Nr.p.k. Iestāde Vienotais reģ.Nr. EKK Pamatbudžets 

Valsts 

budžets 

  KOPĀ      0 67 267 

1 Jūrmalas Valsts ģimnāzija 90000051487 09.600.2363 11 581   

2 Jūrmalas vakara vidusskola 90000051646 09.600.2363 -32 677   

3 
Jūrmalas Jaundubultu 

vidusskola 
90000051561 09.600.2363 3 820 2 883 

4 Jūrmalas Alternatīvā skola 90000051665 09.600.2363 -4 000 2 932 

5 Jūrmalas Kauguru vidusskola 90000051519 09.600.2363 9 993 11 032 

6 Ķemeru vidusskola 90009251338 09.600.2363 550 1 967 

7 
Jūrmalas pilsētas Lielupes 

vidusskola 
90000051576 09.600.2363 3 173 2 065 

8 Majoru vidusskola 90000051627 09.600.2363 11 947 6 365 

9 
Jūrmalas pilsētas Mežmalas 

vidusskola 
90000051595 09.600.2363 -700 6 300 

10 Pumpuru vidusskola 90000051542 09.600.2363 3 786 5 125 

11 Sākumskola „Ābelīte” 90009251361 09.600.2363 -300 3 473 

12 Jūrmalas sākumskola „Atvase” 90001175873 09.600.2363 1 361 10 284 

13 
Jūrmalas sākumskola 

„Taurenītis” 
90000051699 09.600.2363 -2 000 3 286 

14 Slokas pamatskola 90000051612 09.600.2363 4 044 4 873 

15 Vaivaru pamatskola 90000783949 09.600.2363 864 2 215 

16 p.i.i.”Madara” 90009249314 09.600.2363 -2 000   

17 p.i.i.”Bitīte” 90009249210 09.600.2363 -1 500   

18 p.i.i.”Saulīte” 90009249206 09.600.2363 -5 000   

19 p.i.i.”Austras koks” 90009249140 09.600.2363 2 323   

20 p.i.i.”Mārīte” 90009249189 09.600.2363 1 202   

21 p.i.i.”Lācītis” 90009249259 09.600.2363 -5 000   

22 p.i.i.”Katrīna” 90009249155 09.600.2363 -600   

23 p.i.i.”Namiņš” 90009249136 09.600.2363 -267   

24 p.i.i.”Zvaniņš” 90009251357 09.600.2363 -600   

25 Latvijas Starptautiskā skola 40008006745 09.600.3263   4 467 

 

 


